様式第１２号（第１４条関係）

受益者変更届出書

年 月 日

大崎市下水道事業

大崎市長 様

届出者

受益者コード

住 所

氏 名

法人等にあっては，所在地，名称

及び代表者の氏名

下記の土地の受益者に変更があったので，大崎市下水道事業受益者負担金及び分担金に関する条

例施行規程第１４条の規定により下記のとおり届出します。

記

土

地

の

内

容

土 地 の 所 在 地 目
地 積(ｍ2)

( 件 数 )
変 更 の 理 由 変 更 年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

受

益

者

変

更

前

受 益 者 コ ー ド

住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称

変

更

後

受 益 者 コ ー ド

住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称

（記 入 例）
様式第１２号（第１４条関係）

受益者変更届出書

令和〇年〇月〇日

大崎市下水道事業

大崎市長 様

届出者

受益者コード 0000001

住 所

氏 名

法人等にあっては，所在地，名称

及び代表者の氏名

下記の土地の受益者に変更があったので，大崎市下水道事業受益者負担金及び分担金に関する条

例施行規程第１４条の規定により下記のとおり届出します。

記

土

地

の

内

容

土 地 の 所 在
地 目

地 積(ｍ2)

( 件 数 )
変 更 の 理 由 変 更 年 月 日

古川七日町〇番地〇 宅地 100.00 ｍ２ 売買のため等 年〇月〇日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

受

益

者

変

更

前

受 益 者 コ ー ド ００００００１（不明な場合は記入不要）

住所又は所在地 大崎市古川七日町 1番

氏 名 又 は 名 称 大崎 太郎

変

更

後

受 益 者 コ ー ド ００００００２（不明な場合は記入不要）

住所又は所在地 大崎市古川字上古川１１７番

氏 名 又 は 名 称 大崎 花子

大崎市古川七日町 1番

大崎 太郎

不明な場合は記入不要

賦課当時から変更がある場合に記入願います。